МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИВ
"Город БАЛАБДНОВО"

Боровский район Калужской области

рЕшЕниЕ

Городской Щумы

<<27 >> сентября 2018 года М б4-д

о внесении изменений в Решение
Городской Щумы городского поселения
<<Город Балабаново>> J\b 44-д от 28.09.17 г.
<<О налоге на имущество физических лцц
на территории муниципального
образования <<Город Балабаново>>>>

В соответствии с Федеральным законом от 0З.08.2018 N зз4-ФЗ ко внесении
изменений в статью 52 части первой и часть BTopyIo Налогового кодекса Российской
Федерации>, Уставом муниципального образования кГород Балабаново> Городская
Дума городского поселения кГород Балабаново>

РЕшИЛА:
l.внести следующие изменения в Рьшения Городской Думы городского

поселения кГород Балабаново> J\b 44-д от 28.09.17 г. ко *r*о.Ё на имущество
физических лиц на территории муниципального образования кГород Балабаново>>>>:

1.1. подпункт 3.1 пункта 3 решения изложить в следующей редакции:
к3.1. объектов налогообложения, кадастровм стоимость каждого из которых не

превышает 300 млн. рублей:
3.1.1. ЖИЛЫе ПОМеЩеНИя (ясилой дом, часть жилого дома, квартира, часть

квартиры, комната) - 0,3 процента;
3.1.2. объекты незавершёнЕого строительства в случае, если проеItтируемым

назначенИем таких объектов является жилой дом - 0,3 процента;
3.1.3. Единые недвижимые комIIлексы, в состав которых входит хотя бы один

жилой дом - 0,3 процента;
з-1'-4. Гарах<и и машино-местq в том числе расположенных в объектах

налогообЛожения, укЕванныХ в подпунКте3.2 насТоящего решения - 0,3 процента;
3.1.5, Хозяйственные строения или сооружения, площадь кarкдого из которых не

превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках,
предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества,
садоводства или индивидуального жилищного строительства - 0,3 процента. ).

t

a

2, Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, ираспространяется на правоотношения, связанньiе с исчислением налога на имущество
физических лиц с 01.01 .2О|7.

Глава городского поселешия
<<Город Балабаново>> .А. Судаков

1 1' {: r

1

отп. б экз.
3-дело
1-сми
2-Ддминистрация
Исп. Гусаковская Н.А,

4_

t